
Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU
Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

Seznam inventarizačních položek
018 0000 Drobný dlouh. nehmotný majetek

Parametry filtru
Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

SU 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
AU 0000 Drobný dlouh. nehmotný majetek

            408 Antivir NOD32 2 303,001 2 303,00 10.11.2010

            572 Software Keo4 Spisová služba 11 435,002 11 435,00 11.07.2016

            627 Software Keo GDPR 4 840,003 4 840,00 16.07.2018

            628 Software Keo4 - oceňování pozemků 5 445,004 5 445,00 11.12.2018

          407/1 Program MS Office 2010 5 760,005 5 760,00 10.11.2010

          407/2 Program MS Office 2010 5 760,006 5 760,00 10.11.2010

CELKEM za AU 0000 (6 položek): 35 543,00 35 543,00

CELKEM za SU 018 (6 položek): 35 543,00 35 543,00

CELKEM (6 položek) 35 543,00 35 543,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R73h

Inventurní soupis podle SU a AU

Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Parametry filtruSeznam inventarizačních položek
018 0000 Drobný dlouh. nehmotný majetek

31.12.2019Inventarizace provedena ke dni:

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

31.12.2019

31.12.2019

AU Název
Brutto pořiz. cena

Inventurní stavSU
Korekce/Oprávky

Rozdíl
Netto zůstat. cena

PoznámkaKusy

35 543,00 35 543,00018 0000 Drobný dlouh. nehmotný majetek 0,006

CELKEM ZA SU 018 Drobný dlouhodobý nehmotný
majetek

35 543,00 35 543,00 0,006

CELKEM 6 35 543,00 35 543,00 0,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU
Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

Seznam inventarizačních položek
019 0000 Ostatní dlouh.nehmotný majetek

Parametry filtru
Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

SU 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
AU 0000 Ostatní dlouh.nehmotný majetek

            432 Projektová dokument.-parkovišt 84 000,001 20 106,00 16.07.2012

            436 Územní plán (nový) 312 220,002 195 156,00 07.06.2013

CELKEM za AU 0000 (2 položky): 396 220,00 215 262,00

CELKEM za SU 019 (2 položky): 396 220,00 215 262,00

CELKEM (2 položek) 396 220,00 215 262,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R73h

Inventurní soupis podle SU a AU

Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Parametry filtruSeznam inventarizačních položek
019 0000 Ostatní dlouh.nehmotný majetek

31.12.2019Inventarizace provedena ke dni:

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

31.12.2019

31.12.2019

AU Název
Brutto pořiz. cena

Inventurní stavSU
Korekce/Oprávky

Rozdíl
Netto zůstat. cena

PoznámkaKusy

396 220,00 215 262,00019 0000 Ostatní dlouh.nehmotný majetek 180 958,002

CELKEM ZA SU 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný
majetek

396 220,00 215 262,00 180 958,002

CELKEM 2 396 220,00 215 262,00 180 958,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU
Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

Seznam inventarizačních položek
021 0200 Budovy pro služby obyvatelstvu
021 0400 Komunikace a veřejné osvětlení
021 0500 Jiné inženýrské sítě
021 0600 Ostatní stavby

Parametry filtru
Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

SU 021 Stavby
AU 0200 Budovy pro služby obyvatelstvu

              1 Budova hasičské zbrojnice 1 266 697,701 198 136,00 01.01.1990

              2 Budova OÚ 8 093 887,212 2 588 127,00 01.01.1990

            250 Budova soc.,hřiště+přístřešek 1 548 362,203 310 320,00 31.12.2007

            428 Mateřská škola 15 797 757,004 2 290 710,00 01.09.2012

CELKEM za AU 0200 (4 položky): 26 706 704,11 5 387 293,00

AU 0400 Komunikace a veřejné osvětlení

             10 Polní cesta štěrková 6 960,001 4 308,00 01.01.1990

             11 Silnice asfaltová 6 421 152,972 3 842 018,00 01.01.1990

             12 Silnice asfaltová 58 852,003 35 541,00 01.01.1990

             16 Veřejné osvětlení 29 610,004 17 950,00 01.01.1990

             23 Rozšíření veř. osvětlení 45 926,005 19 635,00 01.09.1998

            112 Veřejné osvětlení- NP 444 990,006 151 368,00 01.12.2002

            113 Cesta štěrková k čp.8 352 800,007 97 218,00 24.06.2003

            232 Komunikace panelka 1 627 920,008 360 294,00 30.09.2006

            253 Komunikace (čp 43-81) 7 881 462,769 1 338 218,00 02.10.2009

            417 Veřejné osvětlení I.etapa 3 474 120,0010 522 180,00 30.12.2010

            422 Veřejné osvětlení-II.etapa 2 851 440,0011 456 288,00 30.12.2011

            430 Komunikace,sad.úpravy+osvětlen 1 872 509,8012 270 797,00 01.09.2012

            452 Veřejné osvětlení III.etapa 2 054 893,0013 212 350,00 31.10.2014

            460 Nová cesta - od čp 161 1 369 732,3014 132 414,00 20.02.2015

            461 Komunikace IV. etapa od čp.47, čp. 65 3 490 469,4015 337 444,00 20.02.2015

            462 Komunikace V. etapa - od čp. 68 k čp. 69 3 278 560,9416 316 970,00 20.02.2015

            614 Veřejné osvětlení Višňovka 661 048,0017 16 548,00 01.03.2018

            615 Komunikace Višňovka 16 416 165,0218 410 449,00 01.03.2018

            624 Cesta k vodojemu 492 946,0019 10 686,00 01.11.2018

CELKEM za AU 0400 (19 položek): 52 831 558,19 8 552 676,00

AU 0500 Jiné inženýrské sítě

              4 Studna u čp.7 23 126,001 14 001,00 01.01.1990

              5 Studna u čp.83 35 483,002 21 540,00 01.01.1990

              6 Studna čp.121 14 670,003 8 975,00 01.01.1990

              7 Studna u OU 9 500,004 5 744,00 01.01.1990

             17 Vodovod I. etapa 6 062 498,005 2 900 135,00 01.01.1996

             19 Vodovod II. etapa 3 272 292,006 1 456 218,00 01.09.1997

             20 Vodovodní přípojka- OÚ 13 335,007 6 164,00 01.08.1997

1/3



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

             21 Veřejný výtokový stojan 11 130,008 5 092,00 01.08.1997

             22 Vodovodní přípojka čp.121 14 280,009 6 432,00 01.08.1997

            110 Vodovod III. etapa 262 500,0010 89 352,00 01.12.2002

            111 Kanalizace I. etapa 787 500,0011 267 852,00 01.12.2002

            114 Odvodňovací příkop u hřiště 153 675,0012 34 571,00 24.06.2003

            231 Kanalizace dešťová 1 107 295,0013 246 560,00 04.08.2006

            233 Studna u Jednoty 41 650,0014 9 048,00 01.12.2006

            234 I. Etapa kanalizace a ČOV 8 476 165,0015 1 840 176,00 30.12.2006

            249 Kanalizace III.etapa 9 001 344,0016 1 803 888,00 31.12.2007

            429 Areálová kanalizace 1 090 727,0017 158 166,00 01.09.2012

            451 Kabelizace telekomunikační sítě II.etapa 3 589 019,2018 370 884,00 31.10.2014

            492 Prodloužení vodovodu p.č. 371/1 32 565,2819 2 640,00 02.12.2015

            493 Prodloužení kanalizace p.č. 371/1 169 448,6320 13 584,00 02.12.2015

            574 Prodloužení kanalizace čp. 15 114 567,0021 7 258,00 07.10.2016

            608 Prodloužení vodovodu  (p.č. 371) 50 763,9122 2 040,00 01.01.2017

            609 Prodloužení kanalizace (p.č. 371) 151 250,0023 6 072,00 01.01.2017

            610 Plynofikace Višňovka 1 045 003,0024 26 166,00 01.03.2018

            611 Telekomunikační síť Višňovka 683 976,0025 17 136,00 01.03.2018

            612 Vodovod Višňovka 1 585 497,0026 39 690,00 01.03.2018

            613 Kanalizace Višňovka 2 240 646,0027 56 091,00 01.03.2018

            623 Vodojem 6 466 140,7728 70 057,00 01.11.2018

            625 Prodloužení vodovodu čp.96-107 1 118 410,6729 13 992,00 18.12.2018

            626 Přípojka NN k vodojemu 196 020,0030 3 924,00 31.12.2018

CELKEM za AU 0500 (30 položek): 47 820 477,46 9 503 448,00

AU 0600 Ostatní stavby

              3 Oplocení OÚ s podezdívkou 8 853,001 5 385,00 01.01.1990

              8 Pož. nádrž včetně oplocení 215 996,002 129 240,00 01.01.1990

             18 Lávka k TJ včetně nájezdu 639 536,003 286 754,00 01.07.1997

             27 Ozvučení hřiště 14 916,004 10 458,00 01.03.1999

            216 Kabiny na hřišti 792 622,005 27 828,00 19.08.2004

            230 Zavlažování hřiště 308 536,066 274 400,00 04.08.2006

            411 Pomník obětem I.světové války 814 334,027 123 606,00 30.11.2010

            431 Opěrná stěna s oplocením 2 369 611,008 343 650,00 01.09.2012

            484 Autobusová zastávka 1 847 559,009 166 320,00 30.06.2015

            488 Víceúčelového hřiště 4 172 647,9010 353 607,00 30.09.2015

            622 Dětské hřiště 334 644,8011 9 074,00 07.11.2018

            644 Přístřešek na grilování 104 281,0012 436,00 07.10.2019

CELKEM za AU 0600 (12 položek): 11 623 536,78 1 730 758,00

CELKEM za SU 021 (65 položek): 138 982 276,54 25 174 175,00

CELKEM (65 položek) 138 982 276,54 25 174 175,00

2/3



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

3/3



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R73h

Inventurní soupis podle SU a AU

Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Parametry filtruSeznam inventarizačních položek
021 0200 Budovy pro služby obyvatelstvu
021 0400 Komunikace a veřejné osvětlení
021 0500 Jiné inženýrské sítě
021 0600 Ostatní stavby

31.12.2019Inventarizace provedena ke dni:

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

31.12.2019

31.12.2019

AU Název
Brutto pořiz. cena

Inventurní stavSU
Korekce/Oprávky

Rozdíl
Netto zůstat. cena

PoznámkaKusy

26 706 704,11 5 387 293,00021 0200 Budovy pro služby obyvatelstvu 21 319 411,114

52 831 558,19 8 552 676,00021 0400 Komunikace a veřejné osvětlení 44 278 882,1919

47 820 477,46 9 503 448,00021 0500 Jiné inženýrské sítě 38 317 029,4630

11 623 536,78 1 730 758,00021 0600 Ostatní stavby 9 892 778,7812

CELKEM ZA SU 021 Stavby 138 982 276,54 25 174 175,00 113 808 101,5465

CELKEM 65 138 982 276,54 25 174 175,00 113 808 101,54

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU
Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

Seznam inventarizačních položek
022 0000 Energetické hnací stroje

Parametry filtru
Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

SU 022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí
AU 0000 Energetické hnací stroje

             25 Sekačka 91 250,001 91 250,00 01.08.1999

            212 Plovoucí čerpadlo 59 857,002 59 857,00 19.08.2004

            238 Zahradní traktor STIGA 129 000,003 129 000,00 05.04.2007

            251 Stůl na stolní tenis včetně dlažby 122 390,004 117 300,00 05.06.2008

            434 Hasičská cisterna CAS-25 RTHP 220 000,005 51 935,00 28.11.2012

            441 Naviják Warn-24V CE 61 174,006 25 234,00 15.10.2013

            557 Bezdrátový rozhlas VOX 1 037 466,107 276 816,00 30.12.2015

            576 Dýchací přístroj PSS4000/K/FPSS 46 881,458 14 467,00 22.11.2016

            641 Klimatizační jednotka LG PC 86 176,509 1 438,00 01.10.2019

            642 Klimatizační jednotka LG PC 24SO 86 176,5010 1 438,00 01.10.2019

            643 Klimatizační jednotka LG PC12 43 088,0011 720,00 01.10.2019

CELKEM za AU 0000 (11 položek): 1 983 459,55 769 455,00

CELKEM za SU 022 (11 položek): 1 983 459,55 769 455,00

CELKEM (11 položek) 1 983 459,55 769 455,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R73h

Inventurní soupis podle SU a AU

Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Parametry filtruSeznam inventarizačních položek
022 0000 Energetické hnací stroje

31.12.2019Inventarizace provedena ke dni:

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

31.12.2019

31.12.2019

AU Název
Brutto pořiz. cena

Inventurní stavSU
Korekce/Oprávky

Rozdíl
Netto zůstat. cena

PoznámkaKusy

1 983 459,55 769 455,00022 0000 Energetické hnací stroje 1 214 004,5511

CELKEM ZA SU 022 Samostatné hmotné movité věci a
soubory hmotných movitých věcí

1 983 459,55 769 455,00 1 214 004,5511

CELKEM 11 1 983 459,55 769 455,00 1 214 004,55

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU
Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

Seznam inventarizačních položek
028 0000 Drobný dlouh. hmotný majetek

Parametry filtru
Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

SU 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
AU 0000 Drobný dlouh. hmotný majetek

             31 Multicar 25 000,001 25 000,00 12.12.1998

             39 Fax PANASONIC 9 480,002 9 480,00 27.09.1999

             42 Mot. pila Castor 15 787,803 15 787,80 29.09.2000

             93 Pomník vojínu ROA 26 299,404 26 299,40 09.12.2005

            130 Kontejner na plasty 15 228,605 15 228,60 01.11.2002

            139 Stůl s kontejnerem 5 856,006 5 856,00 24.06.2003

            140 Regál třídílný 4 440,807 4 440,80 24.06.2003

            141 Sedačka 10 017,408 10 017,40 24.06.2003

            142 Stůl počítačový 3 672,209 3 672,20 24.06.2003

            146 Ochranná sít 34 767,6010 34 767,60 22.07.2003

            176 Pokladna kovová 3 075,0011 3 075,00 01.01.1990

            181 Žebřík hliníkový výsuvný 7 708,0012 7 708,00 30.07.1992

            185 Kontejnér na tř. odpad 14 323,0013 14 323,00 01.07.1998

            186 Kontejnér na tř. odpad 14 323,0014 14 323,00 01.07.1998

            188 Kontejnér na tříděný odpad 10 126,0015 10 126,00 01.10.1998

            194 Plyn. skříň k čp.121 3 741,0016 3 741,00 04.07.2001

            195 Plyn. skříň k čp.114 4 035,0017 4 035,00 04.07.2001

            200 Stůl zahradní 2 890,0018 2 890,00 04.07.2001

            202 Ochranná síť 24 650,7019 24 650,70 10.05.2003

            206 Kontejner na plast 14 884,0020 14 884,00 01.03.2004

            209 Stánek na občerstvení 38 076,0021 38 076,00 30.06.2004

            217 Chladnička Whirlpool ART 200/G 7 000,0022 7 000,00 30.01.2005

            226 vodoměr u ČOV 10 047,0023 10 047,00 20.05.2006

            227 Kamera s příslušenstvím 11 978,0024 11 978,00 22.05.2006

            254 Sekačka SOLO 553 SLV 35 490,0025 35 490,00 05.10.2009

            257 Mobiliář - stojan na kola 4 165,0026 4 165,00 16.11.2009

            266 Židle S (pískové čalounění) 8 712,0027 8 712,00 11.11.2010

            267 Židle S (pískové čalounění) 8 712,0028 8 712,00 11.11.2010

            269 Stúl kancelářský (kancelář) 7 140,0029 7 140,00 11.11.2010

            270 Stúl kancelářský (kancelář) 7 140,0030 7 140,00 11.11.2010

            272 Skříň s kartotékou 13 127,4031 13 127,40 11.11.2010

            273 Skříň s roletou 13 127,4032 13 127,40 11.11.2010

            274 Skříň s roletou 13 127,4033 13 127,40 11.11.2010

            275 Skříň s roletou 13 127,4034 13 127,40 11.11.2010

1/6



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

            276 Skříň s kartotékou 16 299,6035 16 299,60 11.11.2010

            277 Skříň s kontejnerem 16 299,6036 16 299,60 11.11.2010

            278 Skříň s roletou 16 401,6037 16 401,60 11.11.2010

            279 Skříň ATYP (větší) 9 231,0038 9 231,00 11.11.2010

            280 Skříň ATYP (menší) 6 091,4039 6 091,40 11.11.2010

            281 Skříňka na klíče 5 610,0040 5 610,00 11.11.2010

            282 Kontejner na kolečkách 5 956,8041 5 956,80 11.11.2010

            283 Kontejner na kolečkách 5 956,8042 5 956,80 11.11.2010

            284 Kancelářská židle kožená 10 057,2043 10 057,20 11.11.2010

            286 Stůl kancelářský (starosta) 17 176,8044 17 176,80 11.11.2010

            287 Skříň úložná 6 976,8045 6 976,80 11.11.2010

            288 Rám (letecký snímek) 4 651,2046 4 651,20 11.11.2010

            289 Kontejner 5 956,8047 5 956,80 11.11.2010

            295 Věšák (zasedačka) 7 160,4048 7 160,40 11.11.2010

            296 Stůl FALPRO 6 283,2049 6 283,20 11.11.2010

            297 Stolek (skleněná deska) 3 564,0050 3 564,00 11.11.2010

            400 Panel nástěnný se stolkem 16 668,0051 16 668,00 11.11.2010

            401 Panel nástěnný mobilní 14 688,0052 14 688,00 11.11.2010

            402 Kuchyňská linka 26 412,0053 26 412,00 11.11.2010

            403 Lednice 7 993,9454 7 993,94 11.11.2010

            404 Mikrovlnka WHIRPOL 20 197,3055 20 197,30 11.11.2010

            406 Rohož textilní 9 235,2056 9 235,20 11.11.2010

            416 Stojan na kola 4 200,0057 4 200,00 30.11.2010

            419 Křeslo kanc. modré 3 366,0058 3 366,00 12.05.2011

            420 Křeslo kanc. modré 3 366,0059 3 366,00 12.05.2011

            423 Křovinořez OM 753T 13 990,0060 13 990,00 21.04.2012

            426 Keramický znak 13 440,0061 13 440,00 25.06.2012

            427 Lavička SQUARE 28 500,0062 28 500,00 22.06.2012

            437 Vysavač BV 300 5 990,0063 5 990,00 19.09.2013

            438 Plotové nůžky 3 200,0064 3 200,00 18.09.2013

            439 Motorová jednotka (k plotovým nůžkám) 4 840,0065 4 840,00 18.09.2013

            440 Elektrocentrála HONDA EU20 30 000,0066 30 000,00 20.09.2013

            442 Křovinořez OM 753T 15 322,0067 15 322,00 08.01.2014

            443 Provzdušňovací válec 27 500,0068 27 500,00 10.03.2014

            444 Kontejner kovový 35 000,0069 35 000,00 16.06.2010

            445 Kontejner kovový 35 000,0070 35 000,00 16.06.2010

            446 Kontejner kovový 35 000,0071 35 000,00 16.06.2010

            447 Křovinořez OM 753 T 10 890,0072 10 890,00 16.05.2014

            448 Počítač PC X135 7 615,0073 7 615,00 18.07.2014

            449 Zahradní domek na nářadí 14 990,0074 14 990,00 15.08.2014

2/6



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

            450 Křovinořez OM 46T 11 490,0075 11 490,00 30.09.2014

            453 Regál kovový 4 253,0076 4 253,00 07.11.2014

            454 Stůl dílenský 8 793,0077 8 793,00 07.11.2014

            455 Vánoční anděl 4 489,0078 4 489,00 22.12.2014

            456 Vlajky 9 423,0079 9 423,00 01.12.2014

            457 Vlajka obecní - zlaté třásně 15 612,0080 15 612,00 01.12.2014

            458 Stojan na vlajky dvouramený 12 189,0081 12 189,00 01.12.2014

            459 Oválný znak - hasičská zbrojnice 13 774,0082 13 774,00 01.12.2014

            463 Zábradlí kovové délka 4 m 9 863,0083 9 863,00 20.02.2015

            464 Zábradlí kovové délka 4,7 m 12 302,0084 12 302,00 20.02.2015

            465 Atip. lavička šíře 0,8 m 5 177,0085 5 177,00 20.02.2015

            466 Atip. lavička šíře 0,8 m 5 177,0086 5 177,00 20.02.2015

            467 Atip. lavička šíře 0,8 m 5 177,0087 5 177,00 20.02.2015

            468 Atip. lavička šíře 0,8 m 5 177,0088 5 177,00 20.02.2015

            469 Atip. lavička šíře 0,8 m 5 177,0089 5 177,00 20.02.2015

            470 Atip. lavička šíře 0,8 m 5 177,0090 5 177,00 20.02.2015

            471 Lavice TERRA 1,8 m 8 037,0091 8 037,00 20.02.2015

            472 Lavice TERRA 1 m 6 011,0092 6 011,00 20.02.2015

            473 Odpadkový koš AVO 15C 8 647,0093 8 647,00 20.02.2015

            474 Odpadkový koš AVO 15C 8 647,0094 8 647,00 20.02.2015

            476 Rozmetadlo TBS 4500 3 640,0095 3 640,00 11.05.2015

            477 Radiostanice Motorola GP 340 11 749,1096 11 749,10 27.05.2015

            478 Radiostanice Motorola GP 340 11 749,1097 11 749,10 27.05.2015

            479 Radiostanice Motorola GP 340 11 749,1098 11 749,10 27.05.2015

            480 Radiostanice Motorola GP 340 11 749,1099 11 749,10 27.05.2015

            481 Lavička litinová SQUARE 37 510,00100 37 510,00 29.05.2015

            482 Lavička litinová SQUARE 37 510,00101 37 510,00 29.05.2015

            483 Lavička litinová SQUARE 37 510,00102 37 510,00 29.05.2015

            485 Fotbalová branka 15 820,00103 15 820,00 15.07.2015

            486 Fotbalová branka 15 820,00104 15 820,00 15.07.2015

            487 Kotec pro psa 17 787,00105 17 787,00 29.07.2015

            490 Vysoušeč Qlima DD 108 White 9 900,00106 9 900,00 27.11.2015

            491 Vysoušeč Qlima DD 108 White 9 900,00107 9 900,00 27.11.2015

            560 Zahradní party stan AD333 28 400,00108 28 400,00 03.03.2016

            570 Tiskárna Laserová HP Color LaserJet 12 690,00109 12 690,00 24.05.2016

            571 Sekačka benzinová Patriot LM 40 PSP 5 010,00110 5 010,00 29.05.2016

            573 Stojan AO 3 255,00111 3 255,00 06.09.2016

            577 Zametací stroj HECHT 5616 SE 26 245,00112 26 245,00 16.01.2017

            594 Chladící zařízení LINDR Kontakt 70/K 28 071,00113 28 071,00 29.08.2017

            595 Turistická mapa mikroregionu Hořovicko 14 450,00114 14 450,00 25.09.2017

3/6



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

            598 Tiskárna HP Color LaserJet M477 12 708,00115 12 708,00 06.10.2017

            599 Informační vitrína SINGLE SLIM 5 170,80116 5 170,80 01.12.2017

            600 Dopravní zrcadlo 19 541,50117 19 541,50 12.12.2017

            601 Dopravní zrcadlo 19 541,50118 19 541,50 12.12.2017

            602 Přenosné hasící zařízení 22 858,00119 22 858,00 05.12.2017

            603 Vyprošťovací nářadí HOOLIGAN 8 813,00120 8 813,00 18.12.2017

            604 Vyprošťovací sekera PRY AXE 10 690,00121 10 690,00 18.12.2017

            605 Kulový ventil přenosný B75 DE 3 490,00122 3 490,00 18.12.2017

            606 Trhací hák s hrotem NUPLA 4 490,00123 4 490,00 18.12.2017

            616 Archivační skříň MAXI5 PMEs 17 878,00124 17 878,00 09.04.2018

            617 Počítač Alza Lite GTX1060+ 28 989,00125 28 989,00 06.06.2018

            618 Počítač Alza Lite GTX1060 24 108,00126 24 108,00 06.06.2018

            619 Mapa Berounska 29 910,00127 29 910,00 20.08.2018

            620 Letecký snímek obce 12 584,00128 12 584,00 27.08.2018

            637 Tenisové sloupky 3 495,00129 3 495,00 01.03.2019

            638 Tenisové sloupky 3 495,00130 3 495,00 01.03.2019

            639 Benzinová sekačka 4MHP 6 990,00131 6 990,00 02.04.2019

            640 Plotové nůžky PATRIOT 620 4 690,00132 4 690,00 02.04.2019

            645 Čistící přístroj VINESO 39 880,00133 39 880,00 09.10.2019

          132/1 Střídačky - hřiště 8 157,05134 8 157,05 26.05.2003

          132/2 Střídačky - hřiště 8 157,05135 8 157,05 26.05.2003

          138/1 Regál dvojitý 5 185,00136 5 185,00 24.06.2003

          138/2 Regál dvojitý 5 185,00137 5 185,00 24.06.2003

          268/1 Židle stohovatelná 4 140,00138 4 140,00 11.11.2010

          268/2 Židle stohovatelná 4 140,00139 4 140,00 11.11.2010

          285/1 Židle stohovatelná 4 140,00140 4 140,00 11.11.2010

          285/2 Židle stohovatelná 4 140,00141 4 140,00 11.11.2010

          290/1 Skříň úložná 5 844,60142 5 844,60 11.11.2010

          290/2 Skříň úložná 5 844,60143 5 844,60 11.11.2010

          292/1 Židle stohovatelná čalouněná 6 176,00144 6 176,00 11.11.2010

          292/2 Židle stohovatelná čalouněná 6 176,00145 6 176,00 11.11.2010

          292/3 Židle stohovatelná čalouněná 6 176,00146 6 176,00 11.11.2010

          292/4 Židle stohovatelná čalouněná 6 176,00147 6 176,00 11.11.2010

          292/5 Židle stohovatelná čalouněná 6 176,00148 6 176,00 11.11.2010

          292/6 Židle stohovatelná čalouněná 6 176,00149 6 176,00 11.11.2010

          292/7 Židle stohovatelná čalouněná 6 176,00150 6 176,00 11.11.2010

          292/8 Židle stohovatelná čalouněná 6 176,00151 6 176,00 11.11.2010

          294/1 Stůl FALPRO 6 283,20152 6 283,20 11.11.2010

          294/2 Stůl FALPRO 6 283,20153 6 283,20 11.11.2010

          300/1 Panel nástěnný 6 672,00154 6 672,00 11.11.2010

4/6



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

          300/2 Panel nástěnný 6 672,00155 6 672,00 11.11.2010

          300/3 Panel nástěnný 6 672,00156 6 672,00 11.11.2010

          300/4 Panel nástěnný 6 672,00157 6 672,00 11.11.2010

          300/5 Panel nástěnný 6 672,00158 6 672,00 11.11.2010

          300/6 Panel nástěnný 6 672,00159 6 672,00 11.11.2010

          413/2 Odpadkový koš ROUND 13 800,00160 13 800,00 30.11.2010

          413/3 Odpadkový koš ROUND 13 800,00161 13 800,00 30.11.2010

          414/1 Vajkový stožár 25 226,50162 25 226,50 30.11.2010

          414/2 Vlajkový stožár 25 226,50163 25 226,50 30.11.2010

          415/1 Lavička SQUARE 39 200,00164 39 200,00 30.11.2010

          415/2 Lavička SQUARE 39 200,00165 39 200,00 30.11.2010

          415/3 Lavička SQUARE 39 200,00166 39 200,00 30.11.2010

          415/4 Lavička SQUARE 29 400,00167 29 400,00 01.01.2019

          415/5 Lavička SQUARE 29 400,00168 29 400,00 01.01.2019

          415/6 Lavička SQUARE 29 400,00169 29 400,00 01.01.2019

         177/01 hasičská hadice B 6 110,00170 6 110,00 01.01.1990

         177/02 hasičská hadice B 6 110,00171 6 110,00 01.01.1990

         177/03 hasičská hadice B 6 110,00172 6 110,00 01.01.1990

         177/04 hasičská hadice B 6 110,00173 6 110,00 01.01.1990

         177/05 hasičská hadice B 6 110,00174 6 110,00 01.01.1990

         177/06 hasičská hadice B 6 110,00175 6 110,00 01.01.1990

         177/07 hasičská hadice B 6 110,00176 6 110,00 01.01.1990

         177/08 hasičská hadice B 6 110,00177 6 110,00 01.01.1990

         177/09 hasičská hadice B 6 110,00178 6 110,00 01.01.1990

         177/10 hasičská hadice B 6 110,00179 6 110,00 01.01.1990

         177/11 hasičská hadice B 6 110,00180 6 110,00 01.01.1990

         177/12 hasičská hadice B 6 110,00181 6 110,00 01.01.1990

         177/13 hasičská hadice B 6 110,00182 6 110,00 01.01.1990

         293/01 Židle stohovatelná 4 140,00183 4 140,00 11.11.2010

         293/02 Židle stohovatelná 4 140,00184 4 140,00 11.11.2010

         293/03 Židle stohovatelná 4 140,00185 4 140,00 11.11.2010

         293/04 Židle stohovatelná 4 140,00186 4 140,00 11.11.2010

         293/05 Židle stohovatelná 4 140,00187 4 140,00 11.11.2010

         293/06 Židle stohovatelná 4 140,00188 4 140,00 11.11.2010

         293/07 Židle stohovatelná 4 140,00189 4 140,00 11.11.2010

         293/08 Židle stohovatelná 4 140,00190 4 140,00 11.11.2010

         293/09 Židle stohovatelná 4 140,00191 4 140,00 11.11.2010

         293/10 Židle stohovatelná 4 140,00192 4 140,00 11.11.2010

         293/11 Židle stohovatelná 4 140,00193 4 140,00 11.11.2010

         293/12 Židle stohovatelná 4 140,00194 4 140,00 11.11.2010

5/6



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

         293/13 Židle stohovatelná 4 140,00195 4 140,00 11.11.2010

         293/14 Židle stohovatelná 4 140,00196 4 140,00 11.11.2010

         293/15 Židle stohovatelná 4 140,00197 4 140,00 11.11.2010

         293/16 Židle stohovatelná 4 140,00198 4 140,00 11.11.2010

         293/17 Židle stohovatelná 4 140,00199 4 140,00 11.11.2010

         293/18 Židle stohovatelná 4 140,00200 4 140,00 11.11.2010

         293/19 Židle stohovatelná 4 140,00201 4 140,00 11.11.2010

         293/20 Židle stohovatelná 4 140,00202 4 140,00 11.11.2010

     085-440003 Vitrína TRADITION včetně stoji 8 001,00203 8 001,00 22.04.2010

     085-440004 Úhlová bruska 4 414,00204 4 414,00 28.04.2010

     085-440005 Kontejner typ 6138 14 000,00205 14 000,00 16.06.2010

     085-440006 Kontejner typ 6138 14 000,00206 14 000,00 16.06.2010

     085-440007 Kontejner typ 6138 14 000,00207 14 000,00 16.06.2010

CELKEM za AU 0000 (207 položek): 2 424 217,64 2 424 217,64

CELKEM za SU 028 (207 položek): 2 424 217,64 2 424 217,64

CELKEM (207 položek) 2 424 217,64 2 424 217,64

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

6/6



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R73h

Inventurní soupis podle SU a AU

Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Parametry filtruSeznam inventarizačních položek
028 0000 Drobný dlouh. hmotný majetek

31.12.2019Inventarizace provedena ke dni:

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

31.12.2019

31.12.2019

AU Název
Brutto pořiz. cena

Inventurní stavSU
Korekce/Oprávky

Rozdíl
Netto zůstat. cena

PoznámkaKusy

2 424 217,64 2 424 217,64028 0000 Drobný dlouh. hmotný majetek 0,00207

CELKEM ZA SU 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 424 217,64 2 424 217,64 0,00207

CELKEM 207 2 424 217,64 2 424 217,64 0,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU
Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

Seznam inventarizačních položek
029 0000 Ostatní dlouh. hmotný majetek

Parametry filtru
Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

SU 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
AU 0000 Ostatní dlouh. hmotný majetek

            298 Paraván mobilní 44 344,801 39 250,00 11.11.2010

            299 Paraván mobilní 44 344,802 39 250,00 11.11.2010

            405 Kuchyňská deska 90 503,783 80 015,00 11.11.2010

            421 Řetězová houpačka se skluzavko 40 572,004 33 219,00 15.07.2011

CELKEM za AU 0000 (4 položky): 219 765,38 191 734,00

CELKEM za SU 029 (4 položky): 219 765,38 191 734,00

CELKEM (4 položek) 219 765,38 191 734,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R73h

Inventurní soupis podle SU a AU

Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Parametry filtruSeznam inventarizačních položek
029 0000 Ostatní dlouh. hmotný majetek

31.12.2019Inventarizace provedena ke dni:

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

31.12.2019

31.12.2019

AU Název
Brutto pořiz. cena

Inventurní stavSU
Korekce/Oprávky

Rozdíl
Netto zůstat. cena

PoznámkaKusy

219 765,38 191 734,00029 0000 Ostatní dlouh. hmotný majetek 28 031,384

CELKEM ZA SU 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 219 765,38 191 734,00 28 031,384

CELKEM 4 219 765,38 191 734,00 28 031,38

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU
Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

Seznam inventarizačních položek
031 0100 Stavební pozemky
031 0300 Zahrady, pastviny, louky, rybn
031 0400 Zastavěná plocha
031 0500 Ostatní pozemky

Parametry filtru
Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

SU 031 Pozemky
AU 0100 Stavební pozemky

            629 Stavební parcela 644,381 0,00 31.01.2019

            632 Zastavěná plocha 61,202 0,00 31.01.2019

CELKEM za AU 0100 (2 položky): 705,58 0,00

AU 0300 Zahrady, pastviny, louky, rybn

            221 Orná půda 50 800,001 0,00 09.12.2005

            245 pozemek 47 776,002 0,00 22.06.2007

            246 pozemek 2 016,003 0,00 22.06.2007

            630 Orná půda 835,444 0,00 31.01.2019

            631 Orná půda 20,185 0,00 31.01.2019

            634 Orná půda 490,366 0,00 31.01.2019

  085-002730300 Orná půda 37 760,007 0,00 01.01.2000

  085-002840300 Zahrada 12 500,008 0,00 01.12.2000

 085-0030420030 orná půda 254,649 0,00 12.06.2002

075-00351200100 vodní plocha 1 180,0010 0,00 21.12.2018

075-00351200200 vodní plocha 17 850,0011 0,00 21.12.2018

075-00353200800 Travní porost 118 500,0012 0,00 21.12.2018

075-00801000000 Travní porost 5 380,0013 0,00 31.12.2019

075-00802000000 Travní porost 2 840,0014 0,00 31.12.2019

085-00029201100 zahrada 5 831,2815 0,00 21.12.2018

085-00029202200 orná půda 1 557,9216 0,00 21.12.2018

085-00029202700 orná půda 211,1217 0,00 21.12.2018

085-00045200300 zahrada 1 000,0018 0,00 21.12.2018

085-00045200400 zahrada 4 600,0019 0,00 21.12.2018

085-00057200200 zahrada 1 800,0020 0,00 21.12.2018

085-00057200300 zahrada 11 280,0021 0,00 21.12.2018

085-00072200200 zahrada 149,2422 0,00 21.12.2018

085-00073200200 zahrada 182,0023 0,00 21.12.2018

085-00077200400 zahrada 58,2424 0,00 21.12.2018

085-00119200300 zahrada 371,2825 0,00 21.12.2018

085-00138201700 orná půda 15 450,0026 0,00 21.12.2018

085-00138202200 orná půda 50 250,0027 0,00 21.12.2018

085-00138202300 orná půda 36 450,0028 0,00 21.12.2018

085-00168204100 orná půda 9 252,8829 0,00 21.12.2018

1/6



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

085-00220200000 orná půda 23 776,4830 0,00 21.12.2018

085-00257201800 orná půda 3 705,5231 0,00 21.12.2018

085-00273200100 orná půda 24 440,0032 0,00 21.12.2018

085-00282200200 orná půda 660 900,0033 0,00 21.12.2018

085-00283200000 orná půda 639 200,0034 0,00 21.12.2018

085-00285200200 orná půda 1 889,1635 0,00 21.12.2018

085-00286202000 trvalý travní porost 67 200,0036 0,00 21.12.2018

085-00304200100 orná půda 225,6837 0,00 21.12.2018

085-00304200600 orná půda 1 077,4438 0,00 21.12.2018

085-00304201000 orná půda 41 058,0039 0,00 21.12.2018

085-00304201100 orná půda 19 683,0040 0,00 21.12.2018

085-00304201200 orná půda 10 505,0441 0,00 21.12.2018

085-00304201300 orná půda 56 220,0042 0,00 21.12.2018

085-00304201400 orná půda 253 890,0043 0,00 21.12.2018

085-00304201700 orná půda 18 309,0044 0,00 21.12.2018

085-00304201800 orná půda 7 163,4045 0,00 21.12.2018

085-00304201900 orná půda 2 592,0046 0,00 21.12.2018

085-00322200800 trvalý travní porost 70 795,2047 0,00 21.12.2018

085-00322202600 trvalý travní porost 10 059,0048 0,00 21.12.2018

085-00322202900 trvalý travní porost 4 230,0049 0,00 21.12.2018

085-00322203100 trvalý travní porost 586,0450 0,00 21.12.2018

085-00322203200 trvalý travní porost 21 249,0051 0,00 21.12.2018

085-00322203300 trvalý travní porost 2 070,0052 0,00 21.12.2018

085-00322203400 trvalý travní porost 7 420,0053 0,00 21.12.2018

085-00322203600 trvalý travní porost 16 540,0054 0,00 21.12.2018

085-00322203700 trvalý travní porost 43 608,9855 0,00 21.12.2018

085-00322203800 trvalý travní porost 21 939,0056 0,00 21.12.2018

085-00322203900 trvalý travní porost 16 033,0057 0,00 21.12.2018

085-00322204000 trvalý travní porost 4 686,0058 0,00 21.12.2018

085-00331200200 vodní plocha 935,4859 0,00 21.12.2018

085-00336200100 vodní plocha 1 838,2060 0,00 21.12.2018

085-00336200200 vodní plocha 331,2461 0,00 21.12.2018

085-00374200000 orná půda 4 135,0462 0,00 21.12.2018

085-00389200000 orná půda 334,8863 0,00 21.12.2018

085-00392200300 vodní plocha 8 300,0064 0,00 21.12.2018

085-00414200300 trvalý travní porost 5 878,6065 0,00 21.12.2018

085-00440200100 trvalý travní porost 5 390,0066 0,00 21.12.2018

085-00442200200 trvalý travní porost 775,3267 0,00 21.12.2018

085-00443200700 orná půda 12 260,0068 0,00 21.12.2018

085-00443201000 orná půda 270 025,0069 0,00 21.12.2018

2/6



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

085-00443201100 orná půda 18 200,0070 0,00 21.12.2018

CELKEM za AU 0300 (70 položek): 2 816 101,28 0,00

AU 0400 Zastavěná plocha

            213 stavební 149 67 381,901 0,00 19.08.2004

085-00138100000 zastavěná plocha a nádvoří 583,052 0,00 21.12.2018

085-00152100200 zastavěná plocha a nádvoří 4 200,003 0,00 21.12.2018

085-00199100000 zastavěná plocha a nádvoří 23 468,104 0,00 21.12.2018

085-00212100000 zastavěná plocha a nádvoří 907,355 0,00 21.12.2018

085-00226100000 zastavěná plocha a nádvoří 341,556 0,00 21.12.2018

085-00227100000 zastavěná plocha a nádvoří 96,607 0,00 21.12.2018

CELKEM za AU 0400 (7 položek): 96 978,55 0,00

AU 0500 Ostatní pozemky

            240 pozemek 8 700,001 0,00 22.06.2007

            241 pozemek 1 970,002 0,00 22.06.2007

            518 Ostatní plocha 51,753 0,00 01.12.2015

            633 Ostatní plocha 954,004 0,00 31.01.2019

  085-003210210 Ostatní plocha 26 082,005 0,00 01.12.2000

 085-0004152005 Ostatní plocha 25 950,006 0,00 28.01.2019

 085-0041620008 pozemek 2 100,007 0,00 28.01.2004

 085-0041620009 pozemek 4 970,008 0,00 28.01.2004

 085-0041620010 pozemek 4 970,009 0,00 28.01.2004

 086-0041620014 pozemek 3 220,0010 0,00 28.01.2004

075-00796000000 Ostatní plocha 1 020,0011 0,00 31.12.2019

075-00799000000 Ostatní plocha 9 550,0012 0,00 31.12.2019

079-00938200004 Pozemek 119 400,0013 0,00 21.12.2018

079-01016200004 Pozemek 36 000,0014 0,00 21.12.2018

085-00025200200 ostatní plocha 186,3015 0,00 21.12.2018

085-00025200300 ostatní plocha 179,4016 0,00 21.12.2018

085-00028200100 ostatní plocha 118 000,0017 0,00 21.12.2018

085-00028200200 ostatní plocha 46 400,0018 0,00 21.12.2018

085-00028200300 ostatní plocha 4 800,0019 0,00 21.12.2018

085-00028200400 ostatní plocha 51 000,0020 0,00 21.12.2018

085-00028200500 ostatní plocha 96,6021 0,00 21.12.2018

085-00029201300 ostatní plocha 19 400,0022 0,00 21.12.2018

085-00029202100 ostatní plocha 1 959,6023 0,00 21.12.2018

085-00029204000 ostatní plocha 631 000,0024 0,00 21.12.2018

085-00029204100 ostatní plocha 1 228 000,0025 0,00 21.12.2018

085-00041520101 Ostatní plocha 3 150,0026 0,00 28.01.2019

085-00041620007 ostatní plocha 15 925,0027 0,00 01.03.2004

085-00041620011 ostatní plocha 7 140,0028 0,00 01.03.2004

085-00041620020 ostatní plocha 8 295,0029 0,00 01.03.2004

085-00044020020 ostatní plocha 14 175,0030 0,00 01.03.2004

3/6



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

085-00044200200 ostatní plocha 138,0031 0,00 21.12.2018

085-00054200000 ostatní plocha 372,6032 0,00 21.12.2018

085-00057200100 ostatní plocha 3 750,0033 0,00 21.12.2018

085-00066200300 ostatní plocha 11 200,0034 0,00 21.12.2018

085-00071200400 ostatní plocha 279,4535 0,00 21.12.2018

085-00090200100 orná půda 43 500,0036 0,00 21.12.2018

085-00138200400 orná půda 74 850,0037 0,00 21.12.2018

085-00286201900 ostatní plocha 54 600,0038 0,00 21.12.2018

085-00286202100 ostatní plocha 93 400,0039 0,00 21.12.2018

085-00298201400 ostatní plocha 15 000,0040 0,00 21.12.2018

085-00319200100 ostatní plocha 7 090,0041 0,00 21.12.2018

085-00319200200 ostatní plocha 1 704,3042 0,00 21.12.2018

085-00319201700 ostatní plocha 514,0543 0,00 21.12.2018

085-00319201800 ostatní plocha 1 024,6544 0,00 21.12.2018

085-00319201900 ostatní plocha 65 786,5645 0,00 21.12.2018

085-00319202000 ostatní plocha 339,0046 0,00 21.12.2018

085-00319202100 ostatní plocha 1 242,0047 0,00 21.12.2018

085-00319202200 ostatní plocha 729,0048 0,00 21.12.2018

085-00319202300 ostatní plocha 3 321,0049 0,00 21.12.2018

085-00319202400 ostatní plocha 283,5050 0,00 21.12.2018

085-00319202500 ostatní plocha 24,1551 0,00 21.12.2018

085-00319202600 ostatní plocha 417,4552 0,00 21.12.2018

085-00319202700 ostatní plocha 420,9053 0,00 21.12.2018

085-00319202800 ostatní plocha 251,8554 0,00 21.12.2018

085-00322200300 ostatní plocha 2 060,0055 0,00 21.12.2018

085-00322202200 ostatní plocha 2 063,1056 0,00 21.12.2018

085-00322203000 ostatní plocha 496,8057 0,00 21.12.2018

085-00322204100 ostatní plocha 5 482,0558 0,00 21.12.2018

085-00322204200 ostatní plocha 6 372,1559 0,00 21.12.2018

085-00322204300 ostatní plocha 4 947,3060 0,00 21.12.2018

085-00322204400 ostatní plocha 1 818,1561 0,00 21.12.2018

085-00322204500 ostatní plocha 31,0562 0,00 21.12.2018

085-00322204600 ostatní plocha 1 389,1563 0,00 21.12.2018

085-00333200100 ostatní plocha 5 654,5564 0,00 21.12.2018

085-00368200100 ostatní plocha 45 070,8065 0,00 21.12.2018

085-00368200200 ostatní plocha 462,3066 0,00 21.12.2018

085-00368200700 ostatní plocha 110,4067 0,00 21.12.2018

085-00368200800 ostatní plocha 565,8068 0,00 21.12.2018

085-00368202100 ostatní plocha 10,3569 0,00 21.12.2018

085-00369200000 ostatní plocha 910,8070 0,00 21.12.2018

4/6



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

085-00370200000 ostatní plocha 1 859,5571 0,00 21.12.2018

085-00371200100 ostatní plocha 14 507,2572 0,00 21.12.2018

085-00371200500 ostatní plocha 8 476,6573 0,00 21.12.2018

085-00372200000 ostatní plocha 5 050,8074 0,00 21.12.2018

085-00373200000 ostatní plocha 424,3575 0,00 21.12.2018

085-00376200000 ostatní plocha 2 566,8076 0,00 21.12.2018

085-00377200100 ostatní plocha 7 527,9077 0,00 21.12.2018

085-00377200200 ostatní plocha 10 136,1078 0,00 21.12.2018

085-00378200100 ostatní plocha 8 459,4079 0,00 21.12.2018

085-00378200300 ostatní plocha 2 456,4080 0,00 21.12.2018

085-00379200000 ostatní plocha 1 462,8081 0,00 21.12.2018

085-00381200100 ostatní plocha 2 846,2582 0,00 21.12.2018

085-00381200200 ostatní plocha 313,9583 0,00 21.12.2018

085-00381200400 ostatní plocha 18 809,4084 0,00 21.12.2018

085-00382200100 ostatní plocha 6 575,7085 0,00 21.12.2018

085-00382200200 ostatní plocha 7 427,8586 0,00 21.12.2018

085-00383200100 ostatní plocha 10 408,6587 0,00 21.12.2018

085-00383200600 ostatní plocha 2 080,3588 0,00 21.12.2018

085-00387200000 ostatní plocha 138,0089 0,00 21.12.2018

085-00390200100 ostatní plocha 4 460,8590 0,00 21.12.2018

085-00390200200 ostatní plocha 696,9091 0,00 21.12.2018

085-00415200200 ostatní plocha 34 685,0092 0,00 21.12.2018

085-00415200400 ostatní plocha 19 740,0093 0,00 21.12.2018

085-00416200600 ostatní plocha 8 190,0094 0,00 21.12.2018

085-00416201200 ostatní plocha 2 765,0095 0,00 21.12.2018

085-00416201300 ostatní plocha 2 939,8296 0,00 21.12.2018

085-00451200000 ostatní plocha 193,2097 0,00 21.12.2018

085-00452200000 ostatní plocha 3 600,0098 0,00 21.12.2018

085-00453200000 ostatní plocha 7 200,0099 0,00 21.12.2018

085-00454200000 ostatní plocha 4 600,00100 0,00 21.12.2018

085-00457200000 ostatní plocha 20,70101 0,00 21.12.2018

085-00458200000 ostatní plocha 27,60102 0,00 21.12.2018

085-00467200000 ostatní plocha 4 757,55103 0,00 21.12.2018

085-00468200000 ostatní plocha 44,85104 0,00 21.12.2018

CELKEM za AU 0500 (104 položek): 3 057 777,48 0,00

CELKEM za SU 031 (183 položek): 5 971 562,89 0,00

CELKEM (183 položek) 5 971 562,89 0,00

5/6



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

6/6



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R73h

Inventurní soupis podle SU a AU

Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Parametry filtruSeznam inventarizačních položek
031 0100 Stavební pozemky
031 0300 Zahrady, pastviny, louky, rybn
031 0400 Zastavěná plocha
031 0500 Ostatní pozemky

31.12.2019Inventarizace provedena ke dni:

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

31.12.2019

31.12.2019

AU Název
Brutto pořiz. cena

Inventurní stavSU
Korekce/Oprávky

Rozdíl
Netto zůstat. cena

PoznámkaKusy

705,58 0,00031 0100 Stavební pozemky 705,582

2 816 101,28 0,00031 0300 Zahrady, pastviny, louky, rybn 2 816 101,2870

96 978,55 0,00031 0400 Zastavěná plocha 96 978,557

3 057 777,48 0,00031 0500 Ostatní pozemky 3 057 777,48104

CELKEM ZA SU 031 Pozemky 5 971 562,89 0,00 5 971 562,89183

CELKEM 183 5 971 562,89 0,00 5 971 562,89

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU
Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

Seznam inventarizačních položek
032 0000 Umělecká díla a předměty

Parametry filtru
Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

SU 032 Kulturní předměty
AU 0000 Umělecká díla a předměty

            260 Ker.reliéf Vápeník 107 000,001 0,00 11.11.2010

            424 Pohádkový sloup 48 000,002 0,00 12.06.2012

            425 Pohádkový sloup 48 000,003 0,00 12.06.2012

CELKEM za AU 0000 (3 položky): 203 000,00 0,00

CELKEM za SU 032 (3 položky): 203 000,00 0,00

CELKEM (3 položek) 203 000,00 0,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R73h

Inventurní soupis podle SU a AU

Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Parametry filtruSeznam inventarizačních položek
032 0000 Umělecká díla a předměty

31.12.2019Inventarizace provedena ke dni:

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

31.12.2019

31.12.2019

AU Název
Brutto pořiz. cena

Inventurní stavSU
Korekce/Oprávky

Rozdíl
Netto zůstat. cena

PoznámkaKusy

203 000,00 0,00032 0000 Umělecká díla a předměty 203 000,003

CELKEM ZA SU 032 Kulturní předměty 203 000,00 0,00 203 000,003

CELKEM 3 203 000,00 0,00 203 000,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1


